Informaéni zpravodaj ZS Sindlovy Dvory pro rok 2022/2023

Sindlovy Dvory 40, 370 01 Ceské Budéjovice

www.zssindlovydvory.cz

Organizace $kolniho roku:

Zacatek Skolniho roku: Ctvrtek 1. zafi 2022

Podzimni prézdniny: stfeda 26. a Ctvrtek 27. fijna 2022 (patek 28. Fijna — statni svatek)
Reditelské volno: patek 18. listopadu 2022

Vdnocni prazdniny: patek 23. prosince 2022—pondéli 2. ledna 2023
Vyuka v lednu zacne: v utery 3. ledna 2023

Konec 1. pololeti: utery 31. ledna 2023 (preddvani vysvédceni)
Pololetni prdzdniny: patek 3. Unora 2023

Jarni prézdniny: 6.— 12. bfezna 2023

Velikonocni prdzdniny: Ctvrtek 6. dubna 2023, patek 7. dubna 2023 — svatek
Konec 2. pololeti: patek 30. cervna 2023

Hlavni prdzdniny: sobota 1. ¢ervence — nedéle 3. zati 2023

Zacadtek sk. roku 2023/24:  pondéli 4. zari 2023

Zapis do 1. rocniku: 13. dubna 2023 od 13:00

Tridni schiazky: 14. zari 2022 od 16:00 (1. — 5. ro¢nik) od 17:00 (6. — 9. roc¢nik), 24. kvétna 2023 od 16:00
(1. —5. rocnik) od 17:00 (6. — 9. ro¢nik)

Konzultacni odpoledne: 23. listopadu 2021, 19. dubna 2023 vZdy od 16:00 do 18:30

Mimo tyto terminy je mozno navstivit $kolu kdykoliv mimo vyucovdni a po pfedchozi domluvé. Reditelstvi
Skoly si vyhrazuje moZnost zmény termin( tfidnich schlzek. Pfipadné zmény budou véas oznameny.

Adaptacni kurz pro 6. rocnik: 6. — 7. zari 2022
Lyzarsky vychovné vycvikovy zajezd: 14. — 20. ledna 2023

Vedeni skoly:
Reditel skoly: Mgr. Jakub Jare$

e-mail: reditel@zssindlovydvory.cz, tel.: 603 561 874
Zdstupkyné feditele: Mgr. Barbora Sediva

e-mail: sediva@zssindlovydvory.cz, tel.: 775 045 061
Hospoddrka skoly: Alena Vickova, DiS.

e-mail: ekonomka@zssindlovydvory.cz, tel.: 603 571 780
Ucetni $koly: Ing. Renata Svambergova

e-mail: ucetni@zssindlovydvory.cz
Vedouci skolni jidelny: Markéta Balounova

e-mail: jidelna.s.dvory@centrum.cz, tel: 604 274 589

Kabinet I. stupné: tel.: 731 513 115
Kabinet Il. stupné: tel.: 604 273 763
Skolni druZina: tel.: 604 273 927
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Tridni ucitelé:

1. roénik: Mgr. Jana Sebestova e-mail: sebestova@zssindlovydvory.cz
2. rocnik: Mgr. Edita Cibulkova e-mail: cibulkova@zssindlovydvory.cz
3. rocnik: Mgr. lveta Michalicova e-mail: michalicova@zssindlovydvory.cz
4. ro¢nik: Mgr. Jana Oplustilova e-mail: oplustilova@zssindlovydvory.cz
5. ro¢nik: Mgr. Markéta Berankova e-mail: berankova@zssindlovydvory.cz
6. rocnik: Ing. Veronika Vacikarova e-mail: vacikarova@zssindlovydvory.cz
7. rocnik: Mgr. Tana Kozakova e-mail: kozakova@zssindlovydvory.cz
8. ro¢nik: Mgr. Valerie Turkova e-mail: turkova@zssindlovydvory.cz

9. rocnik: Mgr. Jana Krchova e-mail: krchova@zssindlovydvory.cz

Ostatni ucitelé:

Mgr. Jakub Jares e-mail: reditel@zssindlovydvory.cz

Mgr. Barbora Sediva e-mail: sediva@zssindlovydvory.cz

Mgr. Markéta Prokopova Koubova e-mail: prokopova@zssindlovydvory.cz
Mgr. Veronika Jaklova e-mail: jaklova@zssindlovydvory.cz
Mgr. Nikola Mal3 e-mail: mala@zssindlovydvory.cz

Mgr. Tomas Kotal e-mail: kotal@zssindlovydvory.cz

Mgr. Lucie Hoffmanova e-mail: hoffmanova@zssindlovydvory.cz
Mgr. Veronika Smutkova e-mail: smutkova@zssindlovydvory.cz
Mgr. Michaela Svejdova e-mail: svejdova@zssindlovydvory.cz

Mgr. Hana Kressova
- specialni pedagog

Asistenti:

Klara Kohoutova — Skolni asistent e-mail: kohoutova@zssindlovydvory.cz
Mgr. Veronika Smutkova — skolni asistent e-mail: smutkova@zssindlovydvory.cz
Mgr. Tomas Kotal — asistent pedagoga ve 4. tfidé e-mail: kotal@zssindlovydvory.cz

Mgr. Jan Hendrich — asistent pedagoga v 7. tfidé e-mail: hendrich@zssindlovydvory.cz

Vychovatelé SD: Kldra Kohoutova, Mgr. Veronika Smutkova, Mgr. Tomas Kotal

Vychovné poradenstvi Mgr. Markéta Prokopova Koubova
Metodik prevence Mgr. Barbora Sediva

Koordinator ICT: Mgr. Tana Kozdkova

Koordinator EVVO: Mgr. Tomas Kotal

Vyucovaci hodiny:

0. hodina: 07:15 - 08:00
1. hodina: 08:00 - 08:45
2. hodina: 08:55 - 09:40
3. hodina: 10:00 - 10:45
4. hodina: 10:55-11:40
5. hodina: 11:50-12:35
6. hodina: 12:45-13:30
prestdvka:  13:30 - 14:00
7. hodina: 14:00 - 14:45
8. hodina: 14:50 - 15:35
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Krouzky:
V 1. poloviné zafi obdrzi Zaci nabidku krouzk( pro skolni rok 2022/2023.

V ramci projektu Sablony Ill. bude probihat:
Doucovani

Dalsi mimoskolni aktivity:
Véda nds bavi — tato aktivita je placena na zakladé dohody mezi rodici a vedoucim aktivity. ZS do téchto
jednani nevstupuje a nefidi je. Dalsi informace naleznete www.vedanasbavi.cz

NabozZenstvi

Skolni jidelna:
Stravné za jeden obéd: zaci 7 - 10 let 28 K¢, Zaci 11 - 14 let 34 K&, Zaci nad 14 let 36 K¢

Inkasuje se predem na zdkladé povoleni inkasa z uctu (ne hotové). Odhlasovani obédl probiha
prostfednictvim webovych stranek www.strava.cz (kazdy zak ma své prihlasovaci tdaje). Odhlasovani obédu
je plné v rezii rodict! V pripadé neodhlaseni obéda od druhého dne nepfitomnosti bude uctovan tento obéd
véetné rezZie v pIné hodnoté obéda. V pfipadé vicedenni nepritomnosti se vydava obéd do jidlonosi¢l pouze
1. den od 11:00 do 11:30.

Skolni druzina:

Provoz: rano od 6:40 do 7:40, odpoledne do 16:30
Poplatek: 200 K¢ mésicné

Zaci, ktefi nejsou prihlaseni do SD, zde nemohou po vyucéovani éekat na zahajeni krouzki nebo odjezd
MHD!

Béhem poledni pauzy na obéd pred odpolednim vyuc¢ovanim bude pro vSsechny zaky navstévujici Skolni
jidelnu zajistén pedagogicky dozor. Ostatni mohou v tuto dobu po pisemném souhlasu rodici opustit
Skolu. Poledni prestavka na obéd pro zaky Il. stupné je 30 minut.

Pojisténi:

Skola mé sjednano pojisténi odpovédnosti za $kody, za které odpovidd z4kim. Pojisténi se vztahuje na Urazy,
kradeZe, poskozeni véci — pouze na osobni véci (obuv, prezlvky, apod.) odcizené v prostoru uréeném pro
jejich ukladani. Nevztahuje se na cenné predméty a penize. Pokud Zak potfebuje mit ve Skole cenné véci
nebo penize, uloZi si je po dobu vyucovani u tfidniho utitele nebo v feditelné. Zak je povinen si boty a
prezlvky a Skolni véci radné oznacit. Pro posuzovani skody je dllezité, aby ke Skodé nedoslo v souvislosti
s porusenim Skolniho fadu. Cenné véci, které zak nepotrebuje pro vyuku, do Skoly nenosi.

Postup pfi Urazu:

74k je povinen okamzité nahlasit zaméstnanci ZS kazdy Uraz, ktery se stal v dobé vyucovani a prestavky.
Prvni pomoc pfi Urazu poskytuji ucitelé a zdravotnik Skoly. U vaznéjsich urazt Skola neprodlené vola
zachrannou sluzbu. Rodice jsou vidy informovani.

Z toho dlivodu je nutné nahlasovat skole vSechny zmény telefonnich Cisel.


http://www.vedanasbavi.cz/

Omlouvani nepfitomnosti Zakti na vyucovani:
Skola musi byt informovéna o nemoci zaka nejpozdéji treti kalendaini den. Pozdéjsi, dodate¢né omluvy jsou
v rozporu se zakonem a tedy nepfipustné.

V pripadé planované nepfitomnosti zak odevzda tfidnimu uciteli/tfidni ucitelce vyplnény formular:

Uvolnén
Uvolnén

aka béhem vyucovani (napf. navstéva lékare)
aka z vyucovani (napf. rodinnd dovolend)

’
’

N¢< [N¢

Oba tiskopisy vydava tridni ucitel/ka, jsou ke stazeni na webovych strankach nasi skoly.

Pti pfichodu do vyucovani je zadk povinen v den navratu do Skoly predloZit bez vyzvani tfidnimu uditeli
zakovskou knizku s omluvenkou s uvedenim divodu nepritomnosti.

Rodi¢iim neni z bezpecnostnich a hygienickych dlivodti dovoleno doprovazet zaky do trid.

Vyjimkou je prvnich 14 dni Skolni dochazky v prvni tfidé, ¢i jiné zavazné situace predem domluvené
s vyucujicim.

Détem i rodiciim je zakazan bezdlivodny pobyt v arealu skoly.



